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Biogas fortsatt billigare när
bränslepriserna skenar

När priserna på drivmedel skenar fortsätter den lokalproducerade biogasen
att vara ett konkurrenskraftigt bränsle. Trots det förändrade marknadsläget
ligger biogaspriset just nu 16-17 procent under bensin och diesel.

Priserna för att tanka påverkar hela samhället, de importerade bränslena
påverkas kraftigt av världsläget och även biogaspriset har höjts den senaste
tiden. Men tack vare det lokala kretsloppet som ligger till grund för
produktionen är det fortfarande ett billigare alternativ.



- Att vi har behövt höja biogaspriset beror främst på ökade
produktionskostnader som kommer från högt elpris, kostnadsökningar för
substrat och det fossila drivmedelspriset som påverkar delar av transporterna.
Men trots det ligger vi idag 16-17 procent lägre i pris än bensin och diesel. Vi
påverkas inte lika direkt av oron på världsmarknaden, säger Peter Jarl,
marknadschef på Karlskoga Energi & Miljö.

Biogas tankas per kilo och inte per liter vilket är något som ibland förvirrar
kunden när priset ska jämföras.

- Många jämför priserna på drivmedel rakt av baserat på vad som står på
pumpen. Men för att jämföra dem mot varandra måste du ta hänsyn till
energimängden i de olika drivmedlen. Ett kilo biogas motsvarar ungefär 1,5
liter bensin och för att räkna ut jämförelsepriset behöver du därför dela
gaspriset med 1,5.

Sedan Biogasbolaget startade 2013 har priset för att tanka biogas legat lägre
än de traditionella bränslena i stort sett konstant.

- Biogasaffären är en långsiktig investering som gynnar både kunden och
ägaren. Att ta tillvara på lokala resurser håller över tid och att biogas inte
heller leder till några nettoutsläpp av CO2 vid förbränning gör det till
världens kanske mest cirkulära affär, säger Peter Jarl.

Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är
det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi
spänner bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till
kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en
förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.

Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör
det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga,
biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och
småskalig vattenkraft.



Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka 600
Mkr per år.
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